



TIEDOTE

6.3.2012

## Lempäälän ilmastoperheiden hiilijalanjäljet ovat keskimääräistä pienemmät

ILMANKOS-projektissa mukana olevien Lempäälän ilmastoperheiden hiilijalanjälki on keskimääräiseen suomalaiseen verrattuna pienempi. Suomalaisen hiilijalanjälki on käytetyn laskentatavan mukaan keskimäärin 8 700 kg vuodessa, kun ilmastoperheiden hiilijalanjälki henkilöä kohden on noin 8 100 kg. Perheiden hiilijalanjälkien tuloksia ja päästöjen vähentämismahdollisuuksia pohditaan Hiilijalanjäljet puntarissa työpajassa torstaina 8.3.

"Ilmastoperheiden päästöt ovat keskimääräistä pienemmät asumisen, ruoan ja kulutuksen osalta. Asumisen päästöjä pienentää uusiutuvien energialähteiden käyttö. Moni perhe tilaa vihreää, päästötöntä sähköä ja lämmittää osin puulla. Keskimääräisen suomalaisen päästöt ylittyvät liikkumisessa, mihin vaikuttavat erityisesti yksityisautoilu ja ulkomaanlennot. Ilmastoperheiden joukkoon on valikoitunut varmasti jo valmiiksi tiedostavia kansalaisia, mutta petrattavaa on vielä useimmilla", kertoo Ekokumppanien projektipäällikkö Leena Karppi.

Hiilijalanjälki koostuu asumisen, liikkumisen, jätteiden, ruokailun ja kulutuksen aiheuttamista päästöistä. Jotta hiilijalanjälki olisi EU:n ja Suomen päästövähennystavoitteen mukainen, olisi päästöjen oltava korkeintaan 5500 kg vuodessa henkilöä kohden. Hiilijalanjäljen laskemisessa hyödynnettiin Suomen ympäristökeskuksen ilmastodieetti-laskurin taustatietoja.

"Ilmastoperheet asettavat kukin itselleen päästövähennystavoitteet tulosten pohjalta. Perheet voivat esimerkiksi keskittyä autoilun päästöjen vähentämiseen opettelemalla taloudellista ajotapaa tai kokeilemalla joukkoliikenteen käytön lisäämistä. Ruoan osalta suosittelemme perheitä testaamaan entistä enemmän kasvisruokia, jotka kuormittavat ilmastoa eläinperäisiä tuotteita vähemmän.", sanoo Leena Karppi.

Ilmastoperheet ovat osa ILMANKOS-projektin toimintaa Lempäälässä, joka käynnistyi syksyllä 2011 ja jatkuu kesään 2012. Toiminta keskittyy asumisen, liikkumisen, kuluttamisen ja ruokavalintojen haitallisten ilmastovaikutusten pienentämiseen. Ilmastoperheet ovat aivan tavallisia kotitalouksia. Mukana on yhteensä 30 perhettä: lapsiperheitä, sinkkuja, pariskuntia, eläkeläisiä, nuoria ja vanhoja.

Lisätiedot ja perheiden haastattelupyynnöt:

Leena Karppi  
Projektipäällikkö, Ekokumppanit Oy  
p. 040-8016865

**Toimittajat ovat tervetulleita ilmastoperheiden Hiilijalanjäljet puntarissa –työpajaan torstaina 8.3. klo 18-20 Kahvila Olkkariin (Tampereentie 4).** Työpajassa perheet saavat hiilijalanjälkiensä tulokset ja pohtivat yhdessä mahdollisuuksia pienentää ilmastokuormitustaan.

ILMANKOS on Ekokumppanit Oy:n koordinoima ilmastomuutoksen hillinnän ja yhteisöllisyyden vahvistamisen projekti, jota rahoittavat Euroopan aluekehitysrahasto ja Pirkanmaan liitto. Mukana projektissa ovat Tampereen kaupungin lisäksi Kangasala, Lempäälä, Nokia, Pirkkala ja Ylöjärvi sekä Pirkanmaan jätehuolto Oy, Tampereen joukkoliikenne, Tampereen Sähkölaitos Oy ja Tampereen Vesi. Lisätietoa projektista [www.ilmankos.fi](http://www.ilmankos.fi).

# ILMANKOS?

[www.ilmankos.fi](http://www.ilmankos.fi)  
Sillä jokaisen pala on tärkeä ilmastolle.